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KOMISJA BUDŻETOWO-FINANSOWA 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

W KADENCJI 2010-2014 

 

Protokół Nr 56/13 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 29 listopada 2013 r. 

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2014. 

3. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 

2014-2020. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Jerzy Janicki otworzył 56 posiedzenie Komisji i przedstawił 

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Projekt budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2014. 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła w/w projekt. 

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński poinformował, że Zarząd Powiatu Zgierskiego 

prawdopodobnie zgłosi autopoprawkę do projektu budżetu wprowadzająca środki na 

inwestycje drogowe w Głownie i Ozorkowie oraz zabezpieczenie środków jako udział własny 

do wniosku na tzw. schetynówkę. 

 

Radna Zofia Ogórek oznajmiła, że wypowiedź Wicestarosty dała jakieś nadzieje. Wyraziła 

ubolewanie, że Zarząd w projekcie budżetu zaplanował tylko 111.000 zł. dla  Miasta Głowna. 

Jest to bardzo mała kwota  w porównaniu z innymi gminami. Dlatego też będzie głosowała 

przeciwko takiej konstrukcji budżetu.  

 

Przewodniczący Komisji oznajmił, że wypowiedź Wicestarosty również go uspokoiła. 

Poinformował, że Zarząd w projekcie budżetu przeznaczył dla Miasta Ozorkowa tylko  

82.000 zł. na niezakończoną inwestycję z poprzedniego roku. Gdyby ten wydatek został 

rozliczony w ubiegłym roku wówczas nie byłyby zaplanowane żadne wydatki inwestycyjne  

w Ozorkowie.  

 

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił opinie Komisji Rady Powiatu Zgierskiego do 

projektu budżetu na rok 2014, które stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Komisja przy 5 głosach za i 2 przeciwnych pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2014. 
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Ad. 3 

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2014-2020. 

Skarbnik przedstawiła w/w projekt. 

 

Radna Anna Jahns wskazała, że w prognozie dochodów z tytułu sprzedaży majątku  

uwzględniona została sprzedaż warsztatów Zespołu Szkół Zawodowych w Ozorkowie.  

W związku z wycofaniem się Zarządu z decyzji o sprzedaży warsztatów rozumie, że zapis ten 

zostanie poprawiony.  

 

Wicestarosta odpowiedział, że będzie to uwzględnione. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił opinie Komisji Rady Powiatu Zgierskiego do projektu, 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2014-2020, które stanowią 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Komisja przy 6 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2014-2020. 

 

Ad. 4 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

  

Ad. 5 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji dokonał 

zamknięcia 56 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała   


